

Årsredovisning

för

Folklek AB

559291-7503

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Hedengren, Styrelseledamot

2024-11-08

Styrelsen för Folklek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Folklek AB har sedan 2021 bedrivit handel med lek-, sport- och parkutrustning för offentliga utemiljöer.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Finansiell utveckling

Verksamhetsåret 2023/2024 har fortsatt med stark tillväxt för Folklek. Marknaden har kämpat mot lågkonjunktur, en svag krona och en skenande inflation som har lett till stigande räntor och en dämpad köpaptit. Marknadsläget till trots har Folkleks omsättning mer än fördubblats och vinsten förbättrats jämfört med tidigare verksamhetsår.

Personal

Inga förändringar har skett i antalet anställda.

Väsentliga händelser under året

Folklek har framgångsrikt lyckats öka varumärkeskännetiden hos våra kunder. Det har resulterat i förtroendet att få leverera produkter till fler större projekt. Avtalet med Adda löper på och försäljningsvolymerna till kommuner har fortsatt öka. Det är ett kvitto på att bolaget har en bra strategi och en affär som är lönsam för både det egna bolaget och dess kunder.

Det som är mest anmärkningsvärt är den ökade försäljningen till entreprenörsledet.

Sedan starten våren 2021 har Folkleks erbjudande ständigt förbättrats i form av ett bredare produktutbud, ökad kundkännetiden och större förståelse för den samlade marknaden.

Förväntad framtida utveckling

Utvecklingen de kommande åren beräknas vara fortsatt positiv med en mer konsoliderande omsättning. Om lågkonjunkturen börjar lidas mot sitt slut och faktorer som svag krona, hög ränta och inflation stabiliseras i takt med att Folklek fortsätter sitt arbete finns det goda möjligheter att vara fortsatt positiv till utvecklingen med en realistisk mer konsoliderade omsättningstakt.

Flerårsöversikt (Tkr)

2023/24

2022/23

2020/22
(18 mån)

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2020/22
Nettoomsättning	26 541	11 952	2 460
Resultat efter finansiella poster	3 299	713	-129
Soliditet (%)	32,5	16,8	6,3

Ökningen av omsättningen beror främst på ökad varumärkeskänedom hos Folkleks kunder, förbättrat produktutbud och stärkta kundrelationer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållet aktieägartillsk	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	295 000	-128 753	571 526	762 773
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			571 526	-571 526	0
Återbetalning aktieägartillskott		-295 000			-295 000
Omräkningsdifferens			-1		-1
Årets resultat				2 560 439	2 560 439
Belopp vid årets utgång	25 000	0	442 772	2 560 439	3 028 211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	442 772
årets vinst	2 560 439
	3 003 211
disponeras så att i ny räkning överföres	3 003 211
	3 003 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 540 534	11 952 224
Övriga rörelseintäkter		294 195	98 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 834 729	12 050 640
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-481 403	-27 152
Handelsvaror		-16 189 359	-7 155 820
Övriga externa kostnader		-2 109 859	-1 496 238
Personalkostnader	2	-4 422 627	-2 518 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 375	-22 679
Övriga rörelsekostnader		-182 878	-75 015
Summa rörelsekostnader		-23 484 501	-11 295 640
Rörelseresultat		3 350 228	755 000
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-183	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 033	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 292	-42 281
Summa finansiella poster		-51 442	-42 179
Resultat efter finansiella poster		3 298 786	712 821
Resultat före skatt		3 298 786	712 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		-738 347	-141 295
Årets resultat		2 560 439	571 526

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	30 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	30 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	68 375
Summa materiella anläggningstillgångar		0	68 375
Summa anläggningstillgångar		0	98 375
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	0
Förskott till leverantörer		39 591	58 218
Summa varulager		39 591	58 218
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 579 944	3 751 405
Övriga fordringar		331 422	20 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		372 148	604 551
Summa kortfristiga fordringar		9 283 514	4 376 207
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128	0
Summa kassa och bank		128	0
Summa omsättningstillgångar		9 323 233	4 434 425
SUMMA TILLGÅNGAR		9 323 233	4 532 800

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		442 772	166 246
Årets resultat		2 560 439	571 526
Summa fritt eget kapital		3 003 211	737 772
Summa eget kapital		3 028 211	762 772
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	852 115	526 160
Summa långfristiga skulder		852 115	526 160
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		54 473	0
Leverantörsskulder		2 013 152	1 739 258
Skatteskulder		545 934	141 295
Övriga skulder		2 334 294	1 252 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		495 054	110 525
Summa kortfristiga skulder		5 442 907	3 243 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 323 233	4 532 800

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar inte in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 3-5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-10 000
Årets avskrivningar	-30 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-20 000
Utgående redovisat värde	0	30 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	90 146	37 451
Inköp		52 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 146	90 146
Ingående avskrivningar	-21 771	-9 092
Årets avskrivningar	-68 375	-12 679
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 146	-21 771
Utgående redovisat värde	0	68 375

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-05-31	2023-05-31
Aktiverade nedlagda utgifter	290 882	0
Fakturerade belopp		0
	290 882	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-05-31	2023-05-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	852 115	526 161
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 800 000	2 000 000
	1 800 000	2 000 000

Enköping 2024-11-08

Jukka Vahtila
Jukka Vahtila
Ordförande

Johan Hedengren
Johan Hedengren

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-08

Niklas Wiklund
Niklas Wiklund
Auktoriserad revisor
